
Uchwała Nr XXXVI/353/10 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy-Miasto Działdowo                                              
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 

 

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.                
z 2000r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Działdowo Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 
tworzy się odrębne obwody głosowania: 
 

1) obwód głosowania Nr 13 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Działdowie przy                
ul. Leśnej 1, dla wyborców przebywających w szpitalu; 

 
2) obwód głosowania Nr 14 z siedzibą w Areszcie Śledczym w Działdowie przy ul. Władysława Jagiełły 31a,                          

dla wyborców przebywających w Areszcie Śledczym. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 

 


